
Wyjazdowe posiedzenie Komisji
Rolnictwa  i  Ochrony
Środowiska  Rady  Powiatu
Limanowskiego
17 maja 2022 roku odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Limanowskiego, pod
przewodnictwem Pana Kazimierza Jasińskiego – Przewodniczącego
Komisji.

Posiedzenie Komisji odbyło się na terenie nadzorowanym przez
Nadleśnictwo Limanowa i poświęcone było nadzorowi nad lasami
niepaństwowymi prowadzonymi przez Nadleśniczych Nadleśnictwa
Limanowa, Stary Sącz oraz Gorczański Park Narodowy.

W  trakcie  wyjazdu  Komisja  zatrzymywała  się  na  Zrzutowisku
Armii Krajowej „Sójka” na Dzielcu, Przy Krzyżu Partyzanckim
pod Mogielicą, gdzie została posadzona sadzonka sosny limby.
Następnie  omawiane  były  zasady  gospodarowania  w  lasach  na
przykładowych powierzchniach trzebieżowych, gdzie wykonywane
były  zabiegi  hodowlane  w  2021  i  2022  roku.  Komisja  była
również  na  Polanie  Stumorgowej,  największej  w  beskidzkie
wyspowym w leśnictwie Mogielica.

W trakcie posiedzenia Nadleśniczy oraz Dyrektor Gorczańskiego
Parku  Narodowego  przedstawili  sprawozdania  z  wykonywanej
działalności. Posiedzenie było okazją do omówienia bieżących
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką w lasach niepaństwowych
oraz zapoznaniem się z zasadami wykonywania prac leśnych.
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W  wyjazdowym  posiedzeniu  wzięli  udział:  Radny  Województwa
Małopolskiego Grzegorz Biedroń, Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak,  Wicestarosta  Agata  Zięba,  członkowie  Komisji
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Limanowskiego: 
Stefan Hutek, Lech Nowak, Leszek Pieniążek oraz Jan Więcek
Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego, Dyrektor Regionalny
Lasów  Państwowych  w  Krakowie  Paweł  Szczygieł,  Nadleśniczy
Nadleśnictwa Limanowa Janusz Krywult, Nadleśniczy Nadleśnictwa
Stary  Sącz  Rafał  Tokarz   Dyrektor  Gorczańskiego  Parku
Narodowego  Janusz  Tomasiewicz,  Pracownicy  Nadleśnictwa
Limanowa oraz Starostwa Powiatowego w Limanowej .

Ostrzeżenie meteorologiczne –
burze z gradem i silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  meteorologiczne  2  stopnia  dla  powiatów:
bocheńskiego,  chrzanowskiego,  krakowskiego,  limanowskiego,
myślenickiego,  miechowskiego,  olkuskiego,  nowotarskiego,
oświęcimskiego,  proszowickiego,suskiego,  tatrzańskiego,
wadowickiego  oraz  wielickiego   dotyczące  wysokiego
prawdopodobieństwa wystąpienia burz z gradem i opadów deszczu.

Prognozowana  ilość  opadów:  od  15  do  25  mm  ,  burze  z
towarzyszącymi  porywami  wiatru  dochodzącymi  do  80  km/h,
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miejscami 90 km/h. Lokalnie możliwy grad.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne  od godz. 00:00 dnia
21.05.2022  r.  do  godz.  8:00  dnia  21.05.2022  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %.

WB-I.6331.3.96.2022 Ostrzeżenie meteorologiczne nr 109;
20.05.2022

Odbył  się  koncert  „Maryi,
naszej  Matce  i  Królowej,
śpiewajmy!”
18 maja w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej odbył
się koncert na 102. urodzin Świętego Jana Pawła II pt. „Maryi,
naszej Matce i Królowej, śpiewajmy!”. Honorowy patronat nad
koncertem sprawował Starostwa Limanowski Mieczysław Uryga.

W uroczystym koncercie udział wzięli znani Polscy artyści i
piosenkarze: Anna Sokołowska – Alabrudzińska, Sylwia Golonka –
Zelek, Jacek Wójcicki, Michał Gasz, Piotr Kaszełek oraz chór
parafialny pod kierownictwem Marii Szubryt i Orkiestra Arte
Symfoniko pod dyrekcją Mieczysława Smydy. Całość przygotował,
odpowiedzialny za scenariusz i reżyserię, Łukasz Lech.

18  maja  wspominamy  rocznicę  urodzin  Wielkiego  Polaka,
Wielkiego  Papieża  i  Wielkiego  Człowieka.  102  lata  temu
przyszedł na świat Karol Wojtyła – Papież Jan Paweł II , dziś
czczony  jako  święty  kościoła  katolickiego.  Można  śmiało
powiedzieć, że Ziemia Limanowska oraz Limanowska Bazylika
zawsze zajmowała szczególne miejsce w sercu Ojca świętego –
miłośnika Beskidu Wyspowego i gór.Mieszkańcy naszego regionu
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z wdzięcznością pamiętają ważne wydarzenia , związane z osobą
świętego Jana Pawła II i jego obecnością na Limanowszczyźnie.
Wśród nich szczególnie doniosły charakter ma dokonana przez
niego  podwójna  koronacja  słynącej  łaskami  Piety
Limanowskiej.  To św. Jan Paweł II w 1991 roku wyniósł
kościół  w  Limanowej  do  godności  Bazyliki.  Pamiętnym
wydarzeniem była także każda obecność świętego Papieża w
Limanowej m.in. w 1999 roku podczas przejazdu do Starego
Sącza, gdy pobłogosławił Limanową , jej mieszkańców oraz
Jubileuszowy Milenijny Krzyż na Miejskiej Górze. Do dziś
wznosi się nad miastem będąc świadectwem tamtych wydarzeń.
Dając  wyraz  naszej  wierności  przesłaniu  świętego  Papieża
Polaka  pragniemy  uczcić  Go  koncertem  w  pięknym  wnętrzu
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej, dla której rozsławienia tak
bardzo  się  przysłużył.  Dzisiejsze  wydarzenie  jest  także
upamiętnieniem  innej  ważnej  daty  w  historii  Limanowej  i
tutejszej parafii. Koncert pt. „Maryi Naszej Matce i Królowej
Śpiewajmy” z udziałem orkiestry symfonicznej, chóru parafii
pw. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej oraz polskich gwiazd
scen muzycznych jest wyrazem dziękczynienia w 100. Rocznicę
Konsekracji Limanowskiego Kościoła. Ten wyjątkowa świątynia –
pomnik Konstytucji 3 Maja jest wspaniałym świadectwem wiary i
patriotyzmu naszych przodków, z którego od stuleci szerzy się
na cały kraj i świat kult Matki Boskiej Bolesnej i cudownej
Piety. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga



W trakcie koncertu artyści zaprezentowali przepiękne utwory o
tematyce Maryjnej i związanej z Ojcem Świętym Janem Paweł II.
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W  Wieliczce  odbyła  się
Małopolska Gala Rodzicielstwa
Zastępczego
W dniach 11, 17 i 18 maja 2022 roku odbyły się Małopolskie Dni
Rodzicielstwa Zastępczego, w roku bieżącym w formule Kongresu
Rodzinnej Pieczy Zastępczej. W uroczystej gali w Kopalni Soli
w Wieliczce wzięli m.in. udział Premier RP Mateusz Morawiecki,
Marlena  Maląg  Minister  Rodziny  i  Polityki  Społecznej,
parlamentarzyści, Przewodniczący SWM prof. Jan Tadeusz Duda,
wicemarszałek Łukasz Smółka, Iwona Gibas z zarządu województwa
oraz radni województwa i wicewojewoda Ryszard Pagacz. Powiat
Limanowski reprezentowała Agata Zięba Wicestarosta Limanowski
oraz  Monika  Nawalaniec  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie.
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Organizowany w Małopolsce Kongres Rodzinnej Pieczy Zastępczej
miał na celu stworzenie przestrzeni do dyskusji z udziałem
samorządów  terytorialnych,  organizacji  pozarządowych  oraz  –
przede wszystkim – rodzin zastępczych.

Istotny kontekst dla tej dyskusji tworzy 10-lat doświadczeń
funkcjonowania pieczy zastępczej w ramach ustawy o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej, jak również perspektywa
nowelizacji  tej  ustawy  uwzględniająca  aktualne  potrzeby
rodzin.  Kongres  to  także  okazja  do  uhonorowania  rodzin
zastępczych,  których  codzienna  praca  kształtuje  warunki  do
dobrego rozwoju dzieci i młodzieży powierzonych ich pieczy.



Szef rządu podkreślił olbrzymią rolę, jaką w życiu dzieci i
młodzieży  pełnią  rodziny  zastępcze  oraz  opiekunowie  w
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rodzinnych domach dziecka. Premier podziękował im za okazywane
serce, codzienną walkę z problemami, a także tworzenie szans
na lepsze życie dla młodych ludzi.

– Mało kto zdaje sobie sprawę, jak wielką pracę i jak wielkie
serce,  rodzice  zastępczy  udzielają  swoim  podopiecznym  –
powiedział  premier  Mateusz  Morawiecki  podczas  Gali
Rodzicielstwa Zastępczego w Wieliczce. Szef rządu podkreślił
znaczenie rodzin zastępczych w życiu dzieci i młodzieży: –
Można powiedzieć, że wróciła trochę moda na superbohaterów.
Dla mnie Wy jesteście takimi superbohaterami, którzy walczą
nie tyle z komiksowymi czarnymi charakterami, ale walczą z
emocjami, nieufnością, traumami i lękami – i przezwyciężają te
lęki.

W trakcie wydarzenia 42 rodziny zastępcze i rodzinne domy
dziecka  z  Województwa  Małopolskiego  zostały  uhonorowane
Nagrodą Polonia Minor. Nagroda Polonia Minor to wyróżnienie
Samorządu Województwa Małopolskiego, które jest przyznawane za
wyjątkową działalność na rzecz Małopolski.

Źródło: malopolska.pl
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Konferencja  Bibliotekarzy
Powiatu Limanowskiego
17 maja, w nowym budynku Biblioteki w Mszanie Dolnej, zgodnie
już z coroczną tradycją, spotkali się bibliotekarze z całego
powiatu  limanowskiego.  Spotkali  się,  by  uczcić  Dzień
Bibliotekarza  i  Bibliotek  oraz  spędzić  ten  czas  razem.

Na  spotkanie  przybyło  wielu  znamienitych  gości:  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego  Janusz  Potaczek,  Grzegorz  Wójcik  Radny
Powiatowy,   Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna  –  Anna  Pękała,
delegacja  z  WBP  w  Krakowie  z  Wicedyrektor  Marią  Cibicką,
którzy  złożyli  wszystkim  życzenia,  przede  wszystkim
niegasnącej pasji w popularyzacji słowa pisanego. Piękne słowa
uznania dla kolegów i koleżanek popłynęły od Agnieszki Orzeł –
gospodarza Miejskiej Biblioteki, Joanny Michalik – dyrektora
PiMBP w Limanowej oraz SBP – koło Limanowa.
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Po  oficjalnych  wystąpieniach  przyszedł  czas  na  część
artystyczną. Na scenie ze skrzypcami i w duecie z Rafałem
Nowakiem wystąpił Bogusław Nawara, artysta z Podhala, który
szerszej  publiczności  zaprezentował  się  w  polsatowskim
programie  „Bitwa  o  sławę”.  Repertuar  wykonawcy  był  bardzo
szeroki: poprzez „Góraleczkę”, Dżem i skończywszy na Stingu.
Faktem jest, że większość sali dołączyła się do śpiewu, a
niektórzy bibliotekarze odkryli nowe, wokalne talenty.

Następnie krótkie, aczkolwiek bogate w treści wystąpienie pod
tytułem: „Biblioteka dla każdego. Inspiracje i doświadczenia”
miała  specjalista  ds.  PR  z  WBP  w  Krakowie  –Agnieszka
Będkowska.  Podzieliła  się  z  nami  dobrymi  praktykami,
stosowanymi  w  światowych  bibliotekach,  m.in.  norweskich
książnicach. Na koniec – jak wisienka na torcie – spotkanie z
Maurycym Polaskim – aktorem, konferansjerem, autorem tekstów
piosenek,  współtwórcą  „Kabaretu  Pod  Wyrwigroszem”.  Była  to
rzetelna terapia śmiechem, a wiadomo, że śmiech to zdrowie.

W  imieniu  Organizatorów  i  gospodarzy  nowej  książnicy
dziękujemy wszystkim gościom i bibliotekarzom za obecność i
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wspólne rozmowy. I do zobaczenia za rok…na kolejnej powiatowej
konferencji.

Galeria zdjęć z wydarzenia

Źródło: MBP Limanowa

Spotkanie  limanowskich
samorządowców z Wiceministrem
Rozwoju i Technologii Piotrem
Uścińskim
 17  maja  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
spotkanie  z  Wiceministrem  Rozwoju  i  Technologii  Piotrem
Uścińskim. Wydarzenie zorganizowali i koordynowali Posłowie na
Sejm  RP:  Patryk  Wicher  oraz  Jan  Duda.  W  spotkaniu  udział
wzięli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
wójtowie/burmistrzowie  gmin  powiatu  limanowskiego  wraz  z
pracownikami merytorycznymi. 

W trakcie spotkania minister poruszył kwestie dotyczące zmiany
ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym.
Zastąpienie  studium  uwarunkowań  planem  ogólnym  gminy,
uproszczenie  procedur  planistycznych,  doprecyzowanie  zasad
wydawania decyzji o warunkach zabudowy, wprowadzenie Rejestru
Urbanistycznego – to główne założenia nowelizacji ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, przygotowanej w
Ministerstwie Rozwoju i Technologii.

Nowe przepisy mają wejść w życie 30 dni od ogłoszenia, przy
czym uchwalenie ustawy planowane jest jeszcze w 2022 roku.
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Wyjątkiem  będą  przepisy,  które  zaczną  obowiązywać  od  1
stycznia  2026  roku,  dotyczące  Rejestru  Urbanistycznego  i
dalszej  cyfryzacji  aktów  planistycznych,  a  także  przepisy
związane z nową formą opłaty planistycznej.

Przybyli na spotkanie, zadając pytania Piotrowi Uścińskiemu,
mogli rozwiać swoje wątpliwości dotyczące nowelizacji ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

 

Zgłoś swój udział! Nabór do
Programu  „Opieka
wytchnieniowa” – edycja 2022
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, w związku z
przystąpieniem do realizacji Programu pn. Opieka wytchnieniowa
–  edycja  2022,  realizowanego  w  ramach  środków  Funduszu
Solidarnościowego ogłasza nabór do programu.

Realizacja Programu zaplanowana jest do 31 grudnia 2022 r.

Program  adresowany  jest  do  członków  rodzin  lub  opiekunów
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sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o
niepełnosprawności  i  osobami  posiadającymi  orzeczenie  o
znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane
na równi z orzeczeniem o znacznym stopniem niepełnosprawności.

Usługi  opieki  wytchnieniowej  przysługują  w  przypadku
zamieszkiwania  członka  rodziny  lub  opiekuna  we  wspólnym
gospodarstwie  domowym  z  osobą  niepełnosprawną  i  sprawują
całodobową opiekę nad osobą niepełnosprawną.

Głównym  celem  Programu  jest  wsparcie  członków  rodzin  lub
opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad:

1) dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności,

2) osobami posiadającymi:

orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności (zgodnie z
ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z
2021 r. poz. 573) albo
orzeczenie  traktowane  na  równi  z  orzeczeniem  o  znacznym
stopniu niepełnosprawności(zgodnie z art. 5 i art. 62 ww.
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych)

–  poprzez  możliwość  uzyskania  doraźnej,  czasowej  pomocy  w
formie usługi opieki wytchnieniowej.

Program ma także zapewniać:

1) w odniesieniu do rozwiązań systemowych:

wzmocnienie  dotychczasowego  systemu  wsparcia  poprzez
świadczenie usług opieki wytchnieniowej dla członków rodzin
lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z
orzeczoną niepełnosprawnością lub osobami ze znacznym stopniem
niepełnosprawności/osobami z orzeczeniem traktowanym na równi
z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności,
wsparcie finansowe gmin/powiatów w zakresie realizacji usług



opieki wytchnieniowej;

2)  w  odniesieniu  do  członków  rodzin  lub  opiekunów  osób
niepełnosprawnych:  czasowe  odciążenie  od  codziennych
obowiązków łączących się ze sprawowaniem opieki, zapewnienie
czasu na odpoczynek i regenerację.

Szczegółowe informacje dot. Programu „Opieka wytchnieniowa” –
edycja  2022  znajdziesz  tutaj:  Program  Opieka  wytchnieniowa
edycja 2022

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej zwraca się z prośbą do zainteresowanych mieszkańców
Powiatu Limanowskiego o składanie wniosków o przyznanie usług
w  ramach  Programu  do  dnia  20  maja  2022  r.  Dokumenty
zgłoszeniowe:

KARTA ZGŁOSZENIA DO PROGRAMU

UZUPEŁNIENIE DO KARTY ZGŁOSZENIA

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO

KLAUZULA INFORMACYJNA

Liczba miejsc ograniczona.

Źródłem finansowania Programu edycja 2022 są środki ujęte w
planie  finansowym  Funduszu  Solidarnościowego  na  2022  r.
Dysponentem środków Funduszu Solidarnościowego jest minister
właściwy do spraw zabezpieczenia społecznego.

Zaproszenie  na  Zagórzańską

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/10/Program-Opieka-wytchnieniowa-edycja-2022.docx
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2021/10/Program-Opieka-wytchnieniowa-edycja-2022.docx
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2022/05/KARTA-ZGŁOSZENIA-DO-PROGRAMU.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2022/05/UZUPEŁNIENIE-DO-KARTY-ZGŁOSZENIA-1.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2022/05/KLAUZULA-INFORMACYJNA-RODO-1.pdf
https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2022/05/KLAUZULA-INFORMACYJNA-1.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-zagorzanska-msze-swieta-2/


Mszę Świętą
29 maja 2022 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w. św.
Marii  Magdaleny  w  Kasinie  Wielkiej,  odprawiona  zostanie
Zagórzańska Msza św. Z udziałem Orkiestry Dętej Echo Zagórzan
z Kasiny Wielkiej, która zadba o muzyczną oprawę liturgii.

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  na  regionalnym
kiermaszu  będzie  można  nabyć  produkty  regionalne,  w  tym:
rękodzieło, miody i wyroby pszczele, sery i pierniki ozdobne.
Odbędzie się tez krótki program artystyczny orkiestry „Echo
Zagórzan.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan uczestniczących we
Mszy św. do ubrania się w strój regionalny i zaprezentowania
się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma popularyzacji
naszej kultury i tradycji zagórzańskiej.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.  Udział  w  wydarzeniu  jest  również  okazją  do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-zagorzanska-msze-swieta-2/


Czyste  środowisko  –  nasza
wspólna sprawa
W środę 18 maja br. na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Dobrej w godz. 10.00 – 14.00 odbędzie się
impreza  plenerowa  pn.  „Czyste  środowisko  –  nasza  wspólna
sprawa”  zorganizowana  przez  stowarzyszenie  na  Rzecz  Osób
Niepełnosprawnych „Najlepiej Razem”.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/05/KW-29.05.22.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/czyste-srodowisko-nasza-wspolna-sprawa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/czyste-srodowisko-nasza-wspolna-sprawa/


Więcej o operacji pn. „Stawiamy na EKOlogię”

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/05/piknik.jpg


W dniu 25 czerwca 2020 r. w Krakowie podpisana została umowa
pomiędzy  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa  Małopolskiego  a
Stowarzyszeniem  Na  Rzecz  Osób  Niepełnosprawnych  „Najlepiej
Razem”  na  realizacje  operacji  pn.  „Stawiamy  na  EKOlogię”,
współfinansowanej  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 –
2020 za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Przyjazna Ziemia Limanowska”.

Celem operacji jest: „Organizacja edukacyjno – ekologicznych 
wydarzeń dla najmłodszych mieszkańców obszaru LSR.

Projekt skierowany jest do najmłodszych mieszkańców obszaru
LGD  w  tym  także  dzieci  i  młodzieży  z  niepełnosprawnością
intelektualną  różnego  stopnia  oraz  ze  sprzężeniami  w
przedziale  wiekowym  wyższym  –  starszy  wiek  szkolny.

W ramach realizowanej operacji w okresie 9 kolejnych miesięcy
od wrzesień 2021 r. do maj 2022 r. zorganizowano cykl 44 zajęć
warsztatowych z zakresu 9 tematów związanych z podniesieniem
świadomości ekologicznej, m.in: –

13 warsztatów plastycznych, – 12 warsztatów stolarskich, – 13
warsztatów krawieckich, – 6 warsztatów kulinarnych.

Tematy  zajęć  warsztatowych:  Wrzesień:  „Moja  czysta
miejscowość”, Październik: „Nasza Ziemia w naszych rękach”,
Listopad: „Nie zanieczyszczam środowiska”, Grudzień: „Jesteśmy
bliżej przyrody”, Styczeń: „Jak być EKO”, Luty: „Poznajemy,
dbamy,  chronimy”,  Marzec:  „Ziemia  –  planeta,  która  żyje”,
Kwiecień:  „Każdy  dzień  to  Dzień  Ziemi”,  Maj:  „Czyste
środowisko  –  nasza  wspólna  sprawa”.

Odbyły się również praktyczne zajęcia związane z recyklingiem
i  segregacją  śmieci,  konkursy  ekologiczne  z  nagrodami  dla
uczestników, imprezy plenerowe, wyjazdy edukacyjne związane z
poznawaniem piękna przyrody i ochroną środowiska naturalnego.



Na  potrzeby  realizacji  projektu  zakupiono  m.in.  2  namioty
imprezowe, urządzenia multimedialne: laptop, projektor, ekran,
drukarka, aparat fotograficzny, sprzęty: wyrzynarka do drewna,
wiertarkowkrętarka,  maszyna  do  szycia,  sokowirówka  i  inne,
program  Boardmaker  służący  do  przygotowania  materiałów
edukacyjnych  dla  uczestników  nie  porozumiewających  się  za
pomocą mowy, oraz inne materiały niezbędne do realizacji zajęć
warsztatowych.

Impreza plenerowa „Czyste środowisko – nasza wspólna sprawa”
kończy realizację projektu.

Wartość projektu 59927 zł.

 

Informacja
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
16.05.2022r.  do  dnia  05.06.2022r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  w  trybie
bezprzetargowym.

Przedmiotem  sprzedaży  jest  prawo  własności  niezabudowanej
nieruchomości o pow. 487 m2, oznaczonej jako dz. ew. nr 4263/4
znajdującej się w Mszanie Dolnej obręb Gronoszowa, na poprawę
warunków zagospodarowania działki 4263/2.

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem w trybie
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami.

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-39/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/05/wykaz-sprzedaz-2022.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/05/wykaz-sprzedaz-2022.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/05/wykaz-sprzedaz-2022.doc

